
ZARZĄDZENIE  Nr 95/2019 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu budżetu Gminy Tułowice za III kwartał 2019 roku . 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r.poz.869 

;Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Tułowicach oraz podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację o 

wykonaniu budżetu Gminy Tułowice za III kwartał 2019 roku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Tułowicach i w BIP. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski  

 

Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 1



INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY TUŁOWICE ZA III KWARTAŁ 2019 ROKU 

Budżet Gminy Tułowice na 2019 rok został przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Tułowicach 

Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

Na przestrzeni III kwartału 2019 r. budżet ulegał zmianie w następujący sposób: 

1)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 17/2019 z 31.01.2019 r. 

2)Uchwała Rady Miejskiej      Nr IV/23/19 z 31.01.2019 r. 

3)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 22/2019 z 18.02.2019 r. 

4)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 24/2019 z 08.03.2019 r. 

5)Uchwała Rady Miejskiej      Nr VI/34/19 z 28.03.2019 r. 

6)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 27/2019 z 29.03.2019 r. 

7)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 28/2019z 08.04.2019 r. 

8)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 36/2019 z 15.04.2019 r. 

9)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 39/2019 z 29.04.2019 r. 

10)Zarządzenie Burmistrza Tułowic    Nr 45/2019 z 15.05.2019 r. 

11)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 49/2019 z 20.05.2019 r. 

12)Uchwała Rady Miejskiej      Nr VIII/40/19 z 03.06.2019 r. 

13)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 55/2019 z 04.06.2019 r. 

14)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 59/2019 z 13.06.2019 r. 

15)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 62/2019 z 18.06.2019 r. 

16)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 64/2019 z 28.06.2019 r. 

17)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 70/2019 z 10.07.2019 r. 

18)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 72/2019 z 31.07.2019 r. 

19)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 76/2019 z 14.08.2019 r. 

20)Uchwała Rady Miejskiej      Nr X/51/19 z 29.08.2019 r. 

21)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 80/2019 z 30.08.2019 r. 

22)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 83/2019 z 13.09.2019 r. 

23)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 86/2019 z 23.09.2019 r. 

24)Zarządzenie Burmistrza Tułowic     Nr 88/2019z 26.09.2019 r. 

Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 2



Po uwzględnieniu wprowadzonych zmian plan budżetu na dzień 30 września 2019 r. 

przedstawiał się następująco: 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 19 652 458,46 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 2 090 000,00 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 21 742 458,46 zł 

 PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 23 643 885,38 zł 

 

 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 17 433 658,68 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 5 190 226,70 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 22 623 885,38 zł 

 ROZCHODY 1 020 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 23 643 885,38 zł 

Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 3



PLAN I WYKONANIE OGÓŁEM DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY TUŁOWICE ZA III 

KWARTAŁ 2019 ROKU 

L.P Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % Wykonania  

1.  Dochody ogółem 21 742 458,46 17 282 601,86 79,49% 

2. Wydatki ogółem 22 623 885,38 16 020 541,35 70,81% 

 

DOCHODY 

Realizację dochodów budżetowych za okres trzech kwartałów 2019 roku przedstawia załącznik Nr 1 - Plan 

i wykonanie dochodów w III kwartale 2019 roku w działach, rozdziałach i paragrafach . 

Dochody ogółem za III kwartał 2019 r. zostały wykonane w wysokości 17 282 601,86 zł tj. 79,49 % planowanych 

dochodów. 

WYDATKI  

Na bazie zrealizowanych dochodów realizowano wydatki budżetowe. 

Realizację wydatków budżetowych za III kwartał 2019 roku przedstawia załącznik Nr 2- Wydatki , plan i wykonanie 

za III kwartał 2019 roku. 

Z danych zawartych w załączniku Nr 2 wynika, że wydatki realizowane są zgodnie z założeniem ,w sposób 

oszczędny. Wydatki ogółem za okres III kwartału 2019 roku zostały wykonane w wysokości 16 020 541,35 zł 

tj. 70,81%. 

PODSUMOWANIE 

III kwartał 2019 roku zamknął się nadwyżką dochodów nad wydatkami w wysokości 1 262 060,51 zł. 

Dochody zostały wykonane w wysokości 17 282 601,86 zł ,co stanowi 79,49 % planowanych dochodów. Wydatki 

zostały wykonane w wysokości 16 020 541,35 zł, co stanowi 70,81 % 

Dochody majątkowe za 9 miesięcy 2019 r. zostały wykonane w wysokości 1 564 268,43 zł, co stanowi 74,85 % 

planu przyjętego na 2019 r. 

Natomiast wydatki majątkowe według stanu na 30.09.2019 r. zostały wykonane w wysokości 2 414 989,11 zł 

tj. 46,53% przyjętego planu na 2019 r. 

W okresie do 30.09.2019 roku spłacono raty zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 765 000,00 zł oraz 

odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 69 824,19 zł. Obsługa zadłużenia rat kapitałowych oraz 

odsetek według stanu na 30.09.2019 r. wyniosła 834 824,19 zł, co stanowi 3,84 % planowanych dochodów. 

Gmina Tułowice nie udzieliła poręczeń i gwarancji w okresie III kwartałów 2019 r. 

Gmina Tułowice nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 u o f p 

w okresie III kwartałów 2019 r. Stan zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30.09.2019 r. wynosi 

4 339 000,00 zł, co stanowi 19,96 % planowanych dochodów na 2019 r. 

Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 4



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 1



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 2



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 3



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 4



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 5



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 6



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 7



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 8



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 9



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 10



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 11



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 1



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 2



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 3



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 4



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 5



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 6



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 7



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 8



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 9



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 10



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 11



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 12



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 13



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 14



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 15



Id: CBF164D4-09DC-4D18-950E-CA75F514E505. Podpisany Strona 16




